[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                   № _____
г. Оха

	Об утверждении Перечня мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами

В соответствии со статьями 69, 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 20.07.2017 № 683 «Об утверждении порядка отбора многоквартирных домов и предоставления  субсидии из бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» на ремонт общего имущества многоквартирных домов», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» Рычкову Н.А.
И.о. главы муниципального образования

           Е.Н. Михлик
городской округ «Охинский»
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от                      № _____
Перечень мероприятий по созданию условий для управления
многоквартирными домами
	№

п/п
	Наименование управляющей компании
	Адрес МКД

	Вид работ
	Сметная стоимость
работ, руб.
	Стоимость субсидии, руб.
	В том числе за счет средств (руб.)

	Общая площадь МКД, м²

	Областного бюджета
	Местного

бюджета
	Собственников помещений МКД

	1.
	ООО
«Управа»
	г. Оха, ул. 60 лет СССР, 21
	4 217,9
	ремонт входных групп
	62 276,60
	37 365,96
	36 992,30
	373,66
	24 910,64

	2.
	ООО
«Управа»
	г. Оха, ул. 60 лет СССР, 38/3
	4 143,1
	ремонт подъездов, ремонт входных групп
	1 557 806,82
	934 684,09
	925 337,25
	9 346,84
	623 122,73

	3.
	ООО
«Управа»
	г. Оха, ул. Цапко, 12
	1 064,8
	ремонт входных групп
	19 505,20
	11 703,12
	11 586,09
	117,03
	7 802,08

	4.
	ООО
«Управа»
	г. Оха, ул. Цапко, 12/1
	2 167,7
	ремонт входных групп
	38 061,60
	26 643,12
	26 376,69
	266,43
	11 418,48

	5.
	ООО
«Управа»
	г. Оха, ул. Цапко, 12/3
	1 442,1
	ремонт входных групп
	19 505,20
	13 653,64
	13 517,10
	136,54
	5 851,56

	6.
	ООО «ПартнерГрупп»
	г. Оха, ул. Красных Партизан, 11
	3 925,0
	ремонт подъездов
	299 999,60
	209 999,72
	207 899,72
	2 100,00
	89 999,88

	7.
	ООО «ПартнерГрупп»
	г. Оха, ул. Красных Партизан, 15
	7 977,3
	ремонт подъездов
	299 996,40
	179 997,84
	178 197,86
	1 799,98
	119 998,56

	8.
	ООО «ПартнерГрупп»
	г. Оха, ул. Красноармейская, 14
	4 378,4
	ремонт подъездов
	299 967,40
	179 980,44
	178 180,64
	1 799,80
	119 986,96

	9.
	ООО «Управление домами № 3»
	г. Оха, ул. Карла Маркса, 29/24
	6 426,3
	ремонт подъездов
	618 872,40
	433 210,68
	428 878,57
	4 332,11
	185 661,72

	10.
	ООО «Управление домами № 3»
	г. Оха, ул. Цапко, 26/1
	6 136,0
	Ремонт подъездов, ремонт оконных блоков
	1 062 386,40
	743 670,48
	736 233,78
	7 436,70
	318 715,92

	ИТОГО:
	4 278 377,62
	2 770 909,09
	2 743 200,00
	27 709,09
	1 507 468,53